
UCHWAŁA Nr V/98/11
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 16 maja 2011

w sprawie stworzenia bazy lokali mieszkalnych będących w zasobie i zarządzie Gminy Kraków.

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.),  Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
uchwala, co następuje:

§ 1

Wnosi się do Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa o utworzenie w trybie 
pilnym bazy lokali mieszkalnych będących pustostanami, celem przejrzystości gospodarowania 
zasobem.

§ 2

Stworzona baza powinna zawierać informacje:
1. ilość pustostanów znajdujących się w zasobach gminnych lub pozostających w zarządzie 

Gminy Miasta Krakowa – Dzielnica XVIII,
2. o stanie technicznym tych lokali,
3. o posiadanym metrażu przez poszczególne pustostany,
4. o położeniu pustostanów z oznaczeniem stanu prawnego, ze wskazaniem KW,
5. o szacunkowej wartości wykonania remontów,
6. o okresie czasu, w jakim lokal pozostaje pustostanem.

                                                              § 3

Aktualizacji bazy należy dokonywać co 6 miesięcy.

                                                              § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                   Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                 Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Mając na względzie przejrzystość działania samorządu gminnego w zakresie drażliwej kwestii, 
jaką  jest  gospodarowanie  zasobem  mieszkaniowym,  istnieje  konieczność  utworzenia  takiego 
zasobu.  Pozwoli  to  na  uniknięcie  zarzutów niewłaściwego  gospodarowania  zasobem poprzez 
pozostawianie go, jako pustostan.


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

